
Id: 9E13C752-CB1A-4256-9CE4-75D234093622. Uchwalony 
 

UCHWAŁA NR I/6/2018 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Walce 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz §17 ust. 1 pkt 2, 3, 4 i ust. 2 Statutu  Gminy Walce stanowiącego Załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr VI/31/03 Rady Gminy w Walcach z dnia 3 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Walce ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2003 r. Nr 29, poz. 692 z późn. zm.), Rada Gminy Walce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Gminy Walce, ich składy osobowe i przedmiot działania. 

1) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego i Samorządu w następującym składzie: 

a) Robert Jurczyk Przewodniczący 

b) Gabriela Kubis 

c) Paweł Król 

d) Gerlinda Ślusarczyk 

e) Tomasz Banaś 

f) Dawid Dudek                                                                                                                                               

której przedmiotem działania są sprawy rolnictwa, ochrony środowiska, porządku publicznego     

i samorządu. 

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Mienia Komunalnego w następującym składzie: 

a) Waldemar Stokłosa Przewodniczący 

b) Tomasz Banaś 

c) Józef Nossol 

d) Mateusz Burczyk 

e) Marek Kołodziejczyk 

f) Józef Reinhard                                                                                                                                  

    której przedmiotem działania są sprawy rozwoju gospodarczego, budżetu i mienia komunalnego. 

3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych w następującym składzie: 

a) Marek Kołodziejczyk  Przewodniczący 

b) Józef Nossol 

c) Iwona Hruzik 

d) Bernadeta Latus - Suchińska 

e) Renata Polok 

f) Jarosław Brzezinka                                                                                                                                     

której przedmiotem działania są sprawy oświaty, kultury, sportu, turystyki, zdrowia i spraw socjalnych. 



Id: 9E13C752-CB1A-4256-9CE4-75D234093622. Uchwalony 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Burczyk 

 


